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Nazwa modelu IKKA 

 
 

                                              
 

Wymiary gabarytowe mebla w cm Opis opakowania 

Wysokość 75 Ilość sztuk w naczepie 80  m3  

Szerokość powierzchni blatu 70 Ilość paczek dla jednego produktu 2 

Długość powierzchni blatu 70 Instrukcja montażu TAK X NIE  

Długość pow. blatu po rozłożeniu 70 Instrukcja użytkowania TAK X NIE  

Ilość  wkładek - Produkt zmontowany TAK  NIE X 

Wymiar wkładki - Wymiary paczek w cm masa w kg obj. 
Ilość wkładek mieszczących się w środku - Lp. Długość Szerokość Wys. Masa. Obj.m3 

Cechy mebla Korpus Blat 1 70,5 70,5 2,5 4,46 0,01 

Płyta MDF TAK  NIE X TAK X NIE  2 85,5 16,5 9 5,58 0,01 

Płyta komórkowa TAK  NIE X TAK  NIE X       

Płyta wiórowa TAK  NIE X TAK  NIE X       

Drewno bukowe TAK X NIE  TAK  NIE X       

Drewno dębowe TAK  NIE X TAK  NIE X Razem masa 10,04 kg 

Okleina  bukowa TAK  NIE X TAK  NIE X Razem objętość  0,02 m3 

Okleina dębowa TAK  NIE X TAK  NIE X 

Okleina jesionowa TAK  NIE X TAK  NIE X 
Okleina czereśniowa TAK  NIE X TAK  NIE X 

Laminat TAK  NIE X TAK X NIE  
Rozkładany TAK  NIE X TAK  NIE X 
 
Niniejsza karta produktu nie jest ofertą handlową   w rozumieniu przepisów 
Kodeksu Cywilnego.  W ramach ogólnego udoskonalania produktów, 
zgodnie z wymogami rynkowymi i prawnymi producent  TRAX- BRW  
Sp. z o. o. zastrzega sobie prawo do wprowadzania w dowolnej chwili zmian 
konstrukcyjnych w oferowanych meblach nie zmieniając ich ogólnego 
charakteru . 

Produkt może być wykonany w standardowym wybarwieniu 

 
Wzornik kolorystyczny TRAX jest materiałem poglądowym i nie 
stanowi podstawy do reklamacji. Możliwość pojawienia się różnic 
kolorystycznych  i wyeksponowania rysunku drewna pomiędzy 
poszczególnymi elementami i egzemplarzami mebla jest dowodem 
naturalnego pochodzenia surowca  i nie stanowi o jego wadzie 
 
UWAGA:  Na czas transportu wyrób jest  zabezpieczony  
 i zapakowany w odpowiedni sposób, który chroni  go przed 
urazami mechanicznymi. Mimo tego należy obchodzić się   
 z opakowaniami delikatnie i w żadnym wypadku nie można 
paczkami rzucać.  

 


